

Referat	
Anledning	Distriktsforsamlingsmøde
Tid & sted	21.04.2022
Referent	Louise Qaavigaq
Deltagere	<p>Helge Petersen, Formand Finn Lindekilde, Næstformand Louise Qaavigaq, Ældrepolitisk koordinator, Formand for Langeskov-Munkebo Lisbeth Rasmussen, Motionskoordinator Lone Ebbesen, Områderedaktør Hans Juhl Jørgensen, It-koordinator Allis Kristiansen, Formand Kerteminde Hartvig Fritzen, Formand Faaborg Irma Trebbien, Socialhumanitær koordinator Karin Jensen, Socialhumanitær koordinator Britta Trane, Koordinator for kultur. Sonja L. Hansen, Formand Ørbæk Ingeborg Alslev, Formand Egebjerg Børge Hemmingsen, Formand Vestfyn Allan Frederiksen, Svendborg-Gudme Pia og Caroline fra Ældretelefonen og Sekretariatet.</p>
Afbud	<p>Inge Thorup, Formand Højfyn Kaj Andersen, Formand for Sundhedsudvalget, kulturkoordinator Jette Benzon, Formand Langeland Karen Margrethe Jørgensen, Formand Midtfyn Peter Enevold, KOU-formand Nyborg Ib Kruse, Formand Nyborg-Ullerslev Bjarne Christensen, Kasserer Lene Dolmer Sørensen, Formand Odense John Kierstein, Landsbestyrelsesmedlem. Michael Gylling, Foreningskonsulent Susanne Bihl Frandsen, Formand Ærø</p>

	Sagsbeskrivelse:	Beslutning/orientering:
1.	Velkomst ved formanden	
2.	Valg af dirigent	Finn Lindekilde
3.	Nyt fra formanden	Der er ønske om en uddybende dagsorden fremadrettet. Helge og Finn kigger på det. Ellers intet nyt
4.	Nyt fra Næstformanden	Intet nyt.
5	Nyt fra Ældrepolitisk koordinator	For få deltagere til kommende temadag. Sender en hilsen ud om at der er ledige pladser.

		Pia fra Ældretelefonen orienterede om Ældretelefonen. Det forventes at der sendes materiale ud til formænd.
6	Nyt for motionskoordinator	3. maj er der inspirationsdag på Dalum Landbrugsskole for lokalafdelingernes motionsfrivillige. Der er 16 tilmeldte
7	Nyt fra Socialhumanitær koordinator	Helge takkede Irma og Karin for deres arbejde som koordinatører. Helge vil indkalde til nyt møde den 25. maj, mhp. valg af ny koordinator.
8	Nyt fra Sundhedsudvalget	Afbud fra Kaj
9	Nyt fra Koordinator for kultur.	Første møde den 25. maj mhp. planlægning af kommende aktiviteter.
10	Nyt fra IT-koordinator	Møde 18. maj. Ved MITID skal der ikke skannes pas der er fra efter 2012. IKKE RIGTIGT/LE!
11	Nyt fra Områderedaktøren	Intet nyt.
12	Nyt fra Foreningskonsulenten	Afbud
13	Nyt fra Landsbestyrelsen	Finn orienterer på vegne af landsbestyrelsen. 924.592 medlemmer, 20.582 frivillige. 13.000 henvendelser til Rådgivningen i første kvartal.
14	Evt. løst og fast	Helge og Finn er gået i gang med planlægning af årets udflugt. Det bliver en tirsdag inden Skt. Hans Annonce i Fyens Stiftstidende droppes. Det forventes ikke at give flere frivillige. Helge orienterede om FIRST MEE- app, Finn tager den med til København